СЕНСОН-СД-7031 газоанализаторы стационарные в корпусах из
нержавеющей стали
Область применения: Безопасность работ/Контроль
ДВК горючих газов, Безопасность работ/Контроль
ПДКр.з. вредных веществ, Безопасность работ/Контроль
кислорода
Тип: Стационарный/Одноканальный
Режим работы: Непрерывный

Габариты 50х50х170 мм
Вес 800 г
Структура обозначения, пример заказа
СЕНСО
Н
СД 7031 01 NH3
Измеряемый компонент (см. Варианты исполнений)
Технологическое исполнение
Модель
Исполнение
Наименование
Варианты исполнения
№ Наименование Контролируемый газ Диапазон концентраций Тип сенсора
Сенсон-СД-7031 — ТЦВА.413737.031 — Одноканальный
1 Сенсон-СД-7031-СО СО 0,1 – 300 мг/м3 ЭХ
2 Сенсон-СД-7031-С2Н5ОН C2H5OH 50– 5000 мг/м3 ТК
3 Сенсон-СД-7031-Сl2 CL2 0,1 – 30 мг/м3 ЭХ
4 Сенсон-СД-7031-Н2СО H2CO 0,1 – 30 мг/м3 ЭХ
5 Сенсон-СД-7031-СО2 СО2 0,01 – 5 % об. ОП
6 Сенсон-СД-7031-СН-ОП С2–С10 50 – 3000 мг/м3 ОП
7 Сенсон-СД-7031-СН-ТК С2–С10 0,05 – 1 % об. ТК
8 Сенсон-СД-7031-SО2 SO2 0,1 – 30 мг/м3 ЭХ
9 Сенсон-СД-7031-Н2S H2S 0,1 – 30 мг/м3 ЭХ
10 Сенсон-СД-7031-С3Н8 C3H8 0,001 – 2 % об. ТК
11 Сенсон-СД-7031-СН3ОН CH3OH 0,1 – 30 мг/м3 ЭХ
12 Сенсон-СД-7031-СН4-ОП CH4 1 – 100 % об. ОП
13 Сенсон-СД-7031-СН4 -ТК CH4 0,01 – 5 % об. ТК
14 Сенсон-СД-7031-О2 02 0,1 - 30% об. ЭХ
15 Сенсон-СД-7031-НСl HCL 0,01 – 30 мг/м3 ЭХ
16 Сенсон-СД-7031-Н2-ЭХ H2 0,1 – 4 % об. ЭХ
17 Сенсон-СД-7031-Н2-ТК H2 0,1 – 4 % об. ТК
18 Сенсон-СД-7031-NН3 NH3 0,1 – 200 мг/м3 ЭХ
19 Сенсон-СД-7031-NО NO 0,1 – 30 мг/м3 ЭХ
20 Сенсон-СД-7031-NО2 NO2 0,1 – 30 мг/м3 ЭХ
Стандартный комплект поставки
Газоанализатор СЕНСОН-СД-7031.